СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.11.2025                                                                                             № 100/14
г. Люберцы

О внесении изменений в сведения о составе ликвидационной комиссии администрации муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», в связи с необходимостью уточнения наименования должностей членов ликвидационной комиссии, Совет депутатов Городского округа Люберцы Московской области решил:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в сведения о составе ликвидационной комиссии администрации муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области», утвержденном Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 24/4, следующие изменения:
1.1. Должность члена комиссии Лобовой Марии Юрьевны «заместитель Главы муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области» заменить на «директор муниципального учреждения Городского округа Люберцы «Территориальное».
1.2. Должность члена комиссии Ивановой Елены Александровны «главный бухгалтер Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Люберцы» заменить на «начальник отдела муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия городского округа Люберцы Московской области».
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации Городского округа Люберцы в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов	                                                П.М. Ульянов